令和３年９月１日

 保 護 者  様

                            柏市立田中中学校

                             校長 須田 光明

登下校時の服装について（お知らせ）

初秋の候、皆様におかれましてはご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校の教育活動にご理解とご協力いただき、心より感謝申し上げます。

さて、本日より２学期がスタートいたしましたが、学校では、緊急事態宣言下にお

ける新型コロナ感染症対策、併せて厳しい残暑が続くことによる熱中症対策を様々な

場面で講じております。その一環として、登校時の服装について、下記のとおり実施

いたします。引き続きご家庭における身だしなみ等のご指導をお願い申し上げます。

記

１ 実施期間

２ 服装について

３ その他

令和３年９月２日（木）～令和３年１０月８日（金）

登下校時において、制服もしくは校内服のどちらかを選択し

て着用

・校内服の登下校においても、きちんと身だしなみを整えてく

 ださい。

・登下校の際、気温が高い中でのジャージの上着の着用は、熱

中症対策の観点から、危険ですのでお控えください。

・授業中、教室内等のエアコンの防寒の為に、ジャージを着用

することは、これまで通り可能です。